
dimanche 12 septembre 2010 81,9 km

CD TARN ET GARONNE CD LOT ET GARONNE

organisé par :
AC Chalusienne

Inter-Régions Cadet

 à Chalus (87)

Podium

CD HAUTE GARONNE



CD82 CD TARN ET GARONNE CD63 CD PUY DE DOME CD86 CD VIENNE ASSJ AS St JUNIEN CD19 CD CORREZE
Ds Alexandre ROUSTAIN Ds Franck PRISSAT Ds Emmanuel LEGROS Ds Ds Clément SOULIER

1 * Vincent  FLUMIAN  (C1) 31 Pablo  MORGAVI  (C2) 57 Simon  BOURREAU  (C2) 74 * Yohan  BOUCHERON  (C1) 86 Baptiste SARRANT (C2)
2 Lucas  BLEYS  (C2) 32 Damien  MORANDINI  (C2) 58 Alban  GRIGNY  (C2) 87 * Martin COULONDRE (C1)
3 Romain  COYNE (C2) 33 Martial  ORTEGA  (C2) 59 * Trystan  DANIEL  (C1)
4 Anthony  CINCA  (C2) 34 * Valentin  PAGES  (C1) 60 * Allan  ARNAUD  (C1)
5 * Axel  CROCHARD  (C1) 35 * François  PANONT  (C1) 61 Anthony  METAYER  (C2)
6 Florent  MAGOT  (C2) 36 Lucas  PRISSAT  (C2) 62 Robin  ROUSSEAU  (C2)

CD33 CD GIRONDE CD16 CD CHARENTE CD12 CD AVEYRON VCA VC AREDIEN
Ds Frédérik SAUBOUA Ds Didier RENOU Ds Dominique BILLUART Ds

37 Anthony  MEMBRUT  (C2) 63 Lucas  BILLUART  (C2) 75 * Remi  DAULIAT  (C1)
8 * Clément  BARBEAU  (C1) 38 Maxime  DUBOIS  (C2) 64 Damien  FABRE  (C2)
9 * Lucas  DESTANG  (C1) 39 * Florian  LOUE  (C1) 65 Elie  DECARVALHO  (C2)

10 * Mathias  LE TURNIER  (C1) 40 * Simon  ROUYER  (C1)
11 * Antoine  MARTINEZ  (C1)
12 Brandon  SAUBOUA  (C2)

CD31 CD HAUTE GARONNE CD81 CD TARN CD40 CD LANDES UCC UC CONDAT
Ds Michel PUNTOUS Ds Guillaume GAUX Ds Christian BOUVERET Ds

13 * Simon  DULOT (C1) 41 * Benjamin  THOMAS  (C1) 66 * Romain  TOMASI  (C1) 76 * Jean Baptiste  BAYNAUD  (C1)
14 Louis VAISSIERE (C2) 42 Adrien  THOMAS  (C2) 67 * Adrien  BOUVERET  (C1) 77 Sam  BROWN  (C2)
15 Adrien  DURAND (C2) 43 * Julien  ROCHEX  (C1) 68 * Bastien  BADY  (C1) 78 Clément  FAITY  (C2)
16 Clément  DULOT (C2) 44 * Clément  BELIN  (C1) 69 * Jean Christophe  SALA  (C1) 79 Thomas  SAUVIAT  (C2)
17 Romain  STEFANUTTI (C2)
18 * Achille METRO (C1)

CD87 CD HAUTE VIENNE CD64 CD PYRENEES ATLANTIQUES CD03 CD ALLIER CD17 CD CHARENTE MARITIME
Ds Laurent VETTER Ds Yannick ZUNZUNEGUI Ds Sylvain CHAMARANDE Ds Nicolas MORIN

19 * Mathieu MORICHON (C1) 45 Thibault  LACARRERE  (C2) 70 * Léo  DULIN  (C1) 80 Adrien  ROUSSEAU  (C2)
20 Axel  PIERRE (C2) 46 * Theo  LAURENT  (C1) 71 Florent  FONTVIELLE  (C2) 81 * Arnaud  BRETIN  (C1)
21 * Alban  DRUGUET (C1) 47 Kevin  SOUST  (C2) 72 * Nicolas  BONTEMPS  (C1) 82 * Luc  SOENEN  (C1)
22 Dylan LARENAUDIE (C2) 48 Julien  TOCOUA  (C2)
23 Raphael CALAME (C2) 49 Jeremie  CAUBARRUS  (C2)
24 Florian  VILLETTE  (C2) 50 Jean  HARGAIN  (C2)

CD47 CD LOT ET GARONNE CD24 CD DORDOGNE CD23 CD CREUSE CD15 CD CANTAL
Ds Alain SONSON Ds Patrice PEYENCET Ds Nicolas OLLIER Ds Jean DEVEZE

25 Benjamin  VAN NIEUWENHOVE  (C2) 51 Nicolas  BOURZEAU  (C2) 73 Corentin  MENANT  (C2) 83 Sébastien  FERREIRA  (C2)
26 Benjamin  SARRMANE  (C2) 52 Jeremy  BENEYROL  (C2) 84 * Sébastien  MANHES  (C1)
27 * Remi  VERARDO  (C1) 53 Bastien  MARGUET  (C2) 85 Kévin  MATHIEU  (C2)
28 * Kevin  COUZINET  (C1) 54 Florian  CHADOURNE  (C2)
29 * Jean Baptiste  HAPPE  (C1) 55 * Sylvain   BARRADIS   (C1)
30 Lester  LAMOTHE  (C2) 56 Florian  CHABANEAU  (C2)

Inter-Régions Cadet

à Chalus (87)
LISTE DES PARTANTS

Les * désignent les cadets première année 12/09/2010 18:03



Pl. Dos Nom Prénom Equipe Temps Pl. Dos Nom Prénom Equipe Temps

1 16 Clément  DULOT CD HAUTE GARONNE 2h11'10'' 41 21 * Alban  DRUGUET CD HAUTE VIENNE à 02'51''

2 18 * Achille METRO CD HAUTE GARONNE  à 00'' 42 39 * Florian  LOUE CD CHARENTE à 02'57''

3 2 Lucas  BLEYS CD TARN ET GARONNE  ''     43 54 Florian  CHADOURNE CD DORDOGNE à 03'00''

4 37 Anthony  MEMBRUT CD CHARENTE à 10'' 44 51 Nicolas  BOURZEAU CD DORDOGNE à 03'06''

5 42 Adrien  THOMAS CD TARN à 13'' 45 47 Kevin  SOUST CD PYRENEES ATLANTIQUES à 03'11''

6 60 * Allan  ARNAUD CD VIENNE à 43'' 46 52 Jeremy  BENEYROL CD DORDOGNE à 03'17''

7 83 Sébastien  FERREIRA CD CANTAL à 01'08'' 47 85 Kévin  MATHIEU CD CANTAL à 03'24''

8 5 * Axel  CROCHARD CD TARN ET GARONNE à 01'28'' 48 46 * Theo  LAURENT CD PYRENEES ATLANTIQUES à 03'36''

9 31 Pablo  MORGAVI CD PUY DE DOME à 01'29'' 49 35 * François  PANONT CD PUY DE DOME à 06'23''

10 64 Damien  FABRE CD AVEYRON à 01'34'' 50 57 Simon  BOURREAU CD VIENNE à 08'10''

11 9 * Lucas  DESTANG CD GIRONDE à 02'38'' 51 40 * Simon  ROUYER CD CHARENTE  ''     

12 29 * Jean Baptiste  HAPPE CD LOT ET GARONNE à 02'40'' 52 81 * Arnaud  BRETIN CD CHARENTE MARITIME à 08'12''

13 26 Benjamin  SARRMANE CD LOT ET GARONNE  ''     53 87 * Martin COULONDRE CD CORREZE à 08'41''

14 10 * Mathias  LE TURNIER CD GIRONDE  ''     54 30 Lester  LAMOTHE CD LOT ET GARONNE à 08'52''

15 25 Benjamin  VAN NIEUWENHOVE CD LOT ET GARONNE  ''     55 4 Anthony  CINCA CD TARN ET GARONNE  ''     

16 27 * Remi  VERARDO CD LOT ET GARONNE  ''     56 80 Adrien  ROUSSEAU CD CHARENTE MARITIME à 08'54''

17 1 * Vincent  FLUMIAN CD TARN ET GARONNE  ''     57 6 Florent  MAGOT CD TARN ET GARONNE à 09'03''

18 36 Lucas  PRISSAT CD PUY DE DOME  ''     58 61 Anthony  METAYER CD VIENNE à 09'36''

19 68 * Bastien  BADY CD LANDES  ''     59 70 * Léo  DULIN CD ALLIER à 09'48''

20 8 * Clément  BARBEAU CD GIRONDE  ''     60 44 * Clément  BELIN CD TARN à 12'19''

21 49 Jeremie  CAUBARRUS CD PYRENEES ATLANTIQUES  ''     61 65 Elie  DECARVALHO CD AVEYRON  ''     

22 33 Martial  ORTEGA CD PUY DE DOME  ''     62 82 * Luc  SOENEN CD CHARENTE MARITIME  ''     

23 63 Lucas  BILLUART CD AVEYRON  ''     63 45 Thibault  LACARRERE CD PYRENEES ATLANTIQUES à 15'08''

24 15 Adrien  DURAND CD HAUTE GARONNE  ''     64 50 Jean  HARGAIN CD PYRENEES ATLANTIQUES  ''     

25 41 * Benjamin  THOMAS CD TARN  ''     65 24 Florian  VILLETTE CD HAUTE VIENNE à 16'29''

26 14 Louis VAISSIERE CD HAUTE GARONNE  ''     66 76 * Jean Baptiste  BAYNAUD UC CONDAT à 17'06''

27 22 Dylan LARENAUDIE CD HAUTE VIENNE  ''     67 19 * Mathieu MORICHON CD HAUTE VIENNE à 27'16''

28 17 Romain  STEFANUTTI CD HAUTE GARONNE  ''     68 75 * Remi  DAULIAT VC AREDIEN  ''     

29 67 * Adrien  BOUVERET CD LANDES  ''     69 43 * Julien  ROCHEX CD TARN  ''     

30 56 Florian  CHABANEAU CD DORDOGNE  ''     70 71 Florent  FONTVIELLE CD ALLIER  ''     

31 66 * Romain  TOMASI CD LANDES  ''     71 11 * Antoine  MARTINEZ CD GIRONDE  ''     

32 28 * Kevin  COUZINET CD LOT ET GARONNE  ''     72 77 Sam  BROWN UC CONDAT  ''     

33 13 * Simon  DULOT CD HAUTE GARONNE  ''     73 34 * Valentin  PAGES CD PUY DE DOME  ''     

34 62 Robin  ROUSSEAU CD VIENNE  ''     74 69 * Jean Christophe  SALA CD LANDES  ''     

35 48 Julien  TOCOUA CD PYRENEES ATLANTIQUES  ''     75 78 Clément  FAITY UC CONDAT  ''     

36 12 Brandon  SAUBOUA CD GIRONDE  ''     76 74 * Yohan  BOUCHERON AS St JUNIEN  ''     

37 38 Maxime  DUBOIS CD CHARENTE  ''     77 72 * Nicolas  BONTEMPS CD ALLIER à 38'02''

38 73 Corentin  MENANT CD CREUSE  ''     78 3 Romain  COYNE CD TARN ET GARONNE  ''     

39 59 * Trystan  DANIEL CD VIENNE  ''     

40 32 Damien  MORANDINI CD PUY DE DOME  ''     
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Dos Nom Pl.
16 Clément  DULOT 1
18 Achille METRO 2
15 Adrien  DURAND 24
2 Lucas  BLEYS 3
5 Axel  CROCHARD 8
1 Vincent  FLUMIAN 17
29 Jean Baptiste  HAPPE 12
26 Benjamin  SARRMANE 13
25 Benjamin  VAN NIEUWENHOVE 15
9 Lucas  DESTANG 11
10 Mathias  LE TURNIER 14
8 Clément  BARBEAU 20
31 Pablo  MORGAVI 9
36 Lucas  PRISSAT 18
33 Martial  ORTEGA 22
60 Allan  ARNAUD 6
62 Robin  ROUSSEAU 34
59 Trystan  DANIEL 39
68 Bastien  BADY 19
67 Adrien  BOUVERET 29
66 Romain  TOMASI 31
37 Anthony  MEMBRUT 4
38 Maxime  DUBOIS 37
39 Florian  LOUE 42
42 Adrien  THOMAS 5
41 Benjamin  THOMAS 25
44 Clément  BELIN 60
64 Damien  FABRE 10
63 Lucas  BILLUART 23
65 Elie  DECARVALHO 61
49 Jeremie  CAUBARRUS 21
48 Julien  TOCOUA 35
47 Kevin  SOUST 45
56 Florian  CHABANEAU 30
54 Florian  CHADOURNE 43
51 Nicolas  BOURZEAU 44
22 Dylan LARENAUDIE 27
21 Alban  DRUGUET 41
24 Florian  VILLETTE 65
81 Arnaud  BRETIN 52
80 Adrien  ROUSSEAU 56
82 Luc  SOENEN 62
70 Léo  DULIN 59
71 Florent  FONTVIELLE 70
72 Nicolas  BONTEMPS 77
76 Jean Baptiste  BAYNAUD 66
77 Sam  BROWN 72
78 Clément  FAITY 75
83 Sébastien  FERREIRA 7
85 Kévin  MATHIEU 47

AC Chalusiennedimanche 12 septembre 2010

Coureurs
Pl. Equipe

Nb.
Coureurs

1 CD HAUTE GARONNE 27 3

28 3

Place

5 CD PUY DE DOME 49 3

3 CD LOT ET GARONNE 40 3

4 CD GIRONDE 45 3

2 CD TARN ET GARONNE

7 CD LANDES 79 3

8 CD CHARENTE 83 3

6 CD VIENNE 79 3

11 CD PYRENEES ATLANTIQUES 101 3

12 CD DORDOGNE 117 3

9 CD TARN 90 3

10 CD AVEYRON 94 3

15 CD ALLIER 206 3

16 UC CONDAT 213 3

13 CD HAUTE VIENNE 133 3

14 CD CHARENTE MARITIME 170 3

17 CD CANTAL 54 2

Points

30

25

21
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